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1.

Marcar apenas uma oval.

Poder Público

ONGs Ambientalistas

Usuários dos Recursos

INFORMAÇÕES SOBRE A INSTITUIÇÃO INTERESSADA

Renovaçã� CONAPA - Fich� d� Inscriçã�
Ficha de inscrição da entidade interessada em participar do processo eletivo para a nova 
composição dos membros do Conselho Gestor da Área de Proteção Ambiental da Baleia 
Franca/SC para o biênio 2023-2024. 

Após preenchimento da ficha, lembre-se de enviar a documentação necessária para o 
email apadabaleiafranca@icmbio.gov.br: 

* Ofício de Requerimento para a participação do processo eletivo dirigido ao Chefe da 
APA BF; 
* Relatório sucinto das atividades desenvolvidas nos últimos anos 2 (dois) anos; 
* Cópia do estatuto ou contrato social da instituição atualizado e devidamente 
registrado, nos termos da lei, com a identificação do cartório / junta comercial; 
* Cópia da ata de eleição da diretoria em exercício registrada em cartório; 
* Cópia da inscrição atualizada no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas – CNPJ/MF 

INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAR DE QUAL SEGMENTO DO CONSELHO
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2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Exemplo: 7 de janeiro de 2019

Razão Social

Sigla

Endereço (Rua/ Número/ Bairro/ Caixa Postal)

Municipio

CEP

Telefone

E-mail

Data da Fundação Registrada em Cartório
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INFORMAÇÕES SOBRE O REPRESENTANTE LEGAL

10.

11.

INDICAÇÃO DOS REPRESENTANTES DA INSTITUIÇÃO NO CONSELHO

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Responsável Legal pela Instituição

Cargo

Nome do Representante Titular da Instituição

E-mail do Representante Titular

Telefone do Representante Titual

Celular do Representante Titular

Nome do Representante Suplente da Instituição

E-mail do Representante Suplente
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18.

19.

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

20.

Marcar apenas uma oval.

Sim

Não

21.

22.

Telefone do Representante Suplente

Celular do Representante Suplente

Sua Instituição participa atualmente do Conselho?

Por que sua Instituição deseja participar/ continuar participando do Conselho?

De que maneira/ forma sua Instituição pretende contribuir/ contribui com a
gestão da APA da Baleia Franca?
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Este conteúdo não foi criado nem aprovado pelo Google.

 Formulários


